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Kaavaehdotuksen nähtäville asettaminen / Päijänteen rantayleiskaavan muutos
Palvaniemen, Pikku-Tupasalon ja Aningaistensaaren alueilla

31/10.02.04/2020

Khall § 86 Valmistelija: tekninen johtaja, puh. 040 049 0796

 Aloitteen kaavan muuttamiseksi on tehnyt maanomistaja. Suun nit te-
lu alu ee seen kuuluva Palvaniemen alue sijaitsee Ruolahden kylässä
Päi jän teen länsirannalla Tehinselän ja Judinsalonselän välissä. Anin-
gais ten saa ri sijaitsee Palvaniemen läheisyydessä sen kaak kois puo-
lel la ja Pikku-Tupasalon saari etelämpänä lähellä Padasjoen ra jaa.
Alueet ovat yksityisen yhtiön omistuksessa.

 Insinööritoimisto Poutanen Oy on laatinut kaavahankkeelle osal lis tu-
mis- ja arviointisuunnitelman ja kaavaluonnoksen. Kaavamuutoksen
ta voit tee na on siirtää Pikku-Tupasalon ja Aningaistensaaren kolme
lo ma-asu mi sel le varattua rantarakennuspaikkaa mantereelle Ruo lah-
den kylän Palvaniemen alueella sijaitsevan yhden ran ta yleis kaa vas-
sa osoitetun rantarakennuspaikan jatkoksi ja osoittaa saarten ny kyi-
set rakennuspaikat maa- ja metsätalousalueiksi. Alue va raus mer kin-
näk si kaikille neljälle Palvaniemen rantarakennuspaikalle esi te tään
merkintää RA/AO, joka mahdollistaa pysyvän tai vaih to eh toi ses ti
loma-asumisen tonteilla.

 Kaavahanketta on aikaisemmin viety eteenpäin ran ta-ase ma kaa va-
na. Luonnosvaiheessa saadun palautteen pohjalta kaavanlaatija on
laa ti nut muutosesityksen nyt myös rantayleiskaavalle. Ran ta yleis-
kaa vo jen muuttaminen yhteneväiseksi ranta-asemakaavojen kanssa
on kunnan tahtotila, josta on tehty yleinen linjaus maakäyttöjaoston
ko kouk ses sa 30.11.2021.

 Maanomistaja on toimittanut kuntaan 14.1.2022 päivätyn mak su si-
tou muk sen, jossa sitoutuu maksamaan Kuhmoisten kunnan kaa voi-
tus tak san mukaiset kaavojen käsittelyyn liittyvät maksut. Kaavan
osal lis tu mis- ja arviointisuunnitelma (selostuksen liitteenä) sekä kaa-
va luon nos ai neis to (kak si kaavakarttaa ja kaavaselostus liitteineen)
ovat erillisinä liit tei nä.

 Maankäyttöjaosto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 15.3.2022. Kes-
kus te lui den pohjalta maankäyttöjaosto päätti kokouksessaan esit tää
kunnanhallitukselle kaavan vireille laittamista sekä kaa va luon nos ai-
neis ton nähtäville asettamista.

Kunnanjohtajan ehdotus: Maankäyttöjaoston esityksen mukaisesti



kun nan hal li tus päättää laittaa kaavan vireille ja asettaa kaavan osal-
lis tu mis- ja arviointisuunnitelman ja kaavaluonnoksen julkisesti näh-
tä vil le 30 vrk:n ajaksi sekä pyytää aineistosta tarvittavat lausunnot.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Khall § 166 Kaavaluonnos pidettiin nähtävillä 11.5. - 10.6.2022. Aineistosta saa-
tiin palautteena lausunnot Pirkanmaan ELY-keskukselta, Pir kan-
maan liitolta, Pirkanmaan maakuntamuseolta, Kuhmoisten kunnan
ra ken nus lau ta kun nal ta sekä Keurusselän ympäristön- ja ter vey den-
suo je lu toi mis tol ta. Mielipiteitä jätettiin 6 kpl. Palautteet vastineineen
ovat esitettyinä palauteraportissa kaavaselostuksen liitteessä 4.

 Palautteen pohjalta oleellisimpana muutoksena kaavaa muutettiin
niin, että se sallii vain loma-asuntorakentamisen (RA-kaa va mer kin tä)
aiemman vaihtoehdon sijaan, jossa sallittiin vaihtoehtoisesti py sy vän
asumisen rakentaminen (RA/AO -kaavamerkintä). Kaikki teh dyt
täydennykset ovat listattuina palauteraportissa kaavaselostuksen liit-
tees sä 4.

 Kaavaehdotusaineisto (kaksi kaavakarttaa, kaavaselostus ja kaa va-
se los tuk sen liitteet) ovat erillisinä liitteinä.

 Maankäyttöjaos käsitteli asiaa kokouksessaan 9.8.2022. Maan käyt-
tö jaos totesi kaavahankkeen olevan kunnan edun mukainen. Epä sel-
vyyt tä herätti kuitenkin muun muassa, mitä ELY-keskus lau sun nos-
saan tarkoittaa sillä, ettei hanke täytä maankäyttö- ja ra ken nus lain
mukaisia sisältövaatimuksia. Kaavanlaatijan laatimissa vas ti neis sa-
kaan ei oltu asiaa avattu niin, että se olisi yksiselitteisesti sel vin nyt.
Esiin nousi myös huoli siitä, voidaanko vastaavia ra ken nus paik ko jen
siirtoja tasapuolisesti jatkossakin toteuttaa. Yk si mie li syy teen
kaavaratkaisun etenemisestä ei päästy. Keskusteluiden jälkeen
maan käyt tö jaos päätti jättää kunnanhallituksen ratkaistavaksi edis te-
tään kö kaavahanketta toteuttamalla kaavaehdotusvaiheen näh tä vil-
lä olo- ja lausuntopyyntökierros. Kaavanlaatija on 30.8.2022 tar ken ta-
nut kaavaselostusta (kohtaa 5.4.2. Yleiskaavan sisältövaatimusten
huo mioin ti) ja palautteisiin laatimiaan vastineita (liite 4) epäselviksi
jää nei den asioiden osalta.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää laittaa kaa va eh do-
tuk sen julkisesti nähtäville 30 vrk:n ajaksi sekä pyytää aineistosta
tar vit ta vat lausunnot.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Valtuuston puheenjohtaja Minna Korppila totesi itsensä int res si jää-
vik si ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.




